РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от « 0j  » JLUXfCiсХ 2021 г. № 6 ^

с. Кош-Агач

О назначении публичных слушаний по проектам планировки и проектам
межевания территории земельного участка микрорайона «Восточный»

в с. Кош-Агач, Кош-Агачског района Республики Алтай
(площадь - 90 га и 50 га)

В соответствии с требованиями статьи 28 Федерального закона от 06
октября 2003 года №131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным
Кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания об утверждении проектов планировки
и проектов межевания территории земельного участка микрорайона
«Восточный» в с. Кош-Агач, Кош-Агачског района Республики Алтай (площадь
- 90 га и 50 га)

2. Место проведения публичных слушаний: Администрация с. Кош-Агач,
расположенный по адресу: с. Кош-Агач, ул. Советская, 65 (актовый зал
районной администрации), публичные слушания провести 12 апреля 2021 года,
начало слушаний в 15-00 часов.

3. Отделу «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных
отношений и ЖКХ» МО «Кош-Агачский район» разместить материалы на
официальном сайте Администрации МО «Кош-Агачский район»
(http://mokoshaaach.ru/) и открыть экспозицию в Администрации МО «Кош-
Агачский район».

4. Определить сроки подачи предложений и рекомендаций
в понедельник, вторник, четверг в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов до 12
апреля 2021 г.

по адресу: с. Кош-Агач ул. Советская, 65, отдел «Строительства,
архитектуры, земельно-имущественных отношений и ЖКХ» МО «Кош-
Агачский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в районной газете “Чуйские зори ” .

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

И.о. главы администрации
муниципального образования

• «Кош-Агачский район»

заместителя главы администра] чский район» Макажанова К.С.

А.К. Нурсолтанов

http://mokoshaaach.ru/